

WSZ-EP-31/779 /2018

Konin, ...15-06-2018...r.

wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 221 000 euro na dostawę wyrobów medycznych i opatrunków dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie, nr sprawy: WSZ-EP-31/2018

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), uprzejmie wyjaśniamy:

PYTANIA DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Pytanie 1 – dotyczy pakietu 12

Czy Zamawiający dopuści wapno sodowane składające się z krótkich porowatych pałeczek o średnicy 3 mm, absorbujące w przedziale 120 -180 litrów CO₂/1 litr w zależności od intensywności użytkowania, które zawiera w swoim składzie 97% wodorotlenku wapna, 93,5 % Ca(OH)₂, 13-17% H₂O oraz 1,5% NaOH? Są to parametry lepsze od wymaganych przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

PYTANIA DOTYCZĄCE ZAŁĄCZNIKA NR 3 – PROJEKT UMOWY

Pytanie 1 – dotyczy §7 ust. 1

Prosimy o modyfikację w/w zapisów na następujące:

„Wykonawca zapłaci kary umowne:

- 1) za opóźnienie w realizacji dostawy w wysokości **0,5% wartości brutto opóźnionego asortymentu** – za każdy dzień **zwłoki**,
- 2) za opóźnienie w wymianie reklamowanego przedmiotu umowy na nowy w wysokości **0,5% wartości brutto danego asortymentu** – za każdy dzień **zwłoki (...)**”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Sporządziła: Ż. Borowska

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych


Dorota Kotecka